
VÁNOČNÍ TURNAJ V DÁMĚ
1. - 5. ROČNÍK ZŠ DRNOVICE

Ve středu 18. prosince 2013 proběhl ve škole již po sedmé Vánoční turnaj v Dámě. Hrálo se o putovní 
plaketu ředitele školy.

Přípravy
Do soutěže se přihlásilo okolo 70 žáků z I. Stupně ZŠ. Bylo proto potřeba sehnat téměř 40 šachovnic. 
Velkou  část  zapůjčil  Dům dětí  a  mládeže  Vyškov,  zbylé  přinesli  žáci  a  kantoři  z  domova.  Turnaj  se 
uskutečnil ve školní jídelně.

1. Kolo
V prvním kole se sešlo celkem 66 soutěžících, z toho 46 chlapců a 20 děvčat. Byla nás plná jídelna.

Není důležité vyhrát, ale zúčastnit se
Polovina hráčů, tj. 33 poražených, se rozloučila. Žáci obdrželi účastnický list.

2. Kolo – už bylo pro mnohé náročnější

3. Kolo – ač je to k nevíře, do třetího kola se probojovali tři žáci první třídy! Lukáš Kučera, Ondra Haluza 
a Štěpán Provazník.

Blížící se finále

3. místo získala Vanda Navrátilová

2. místo obsadil Jiří Žampach

1. místo si zasloužila Veronika Haluzová – GRATULUJEME!

Velká pocta
patří Ondrovi Haluzovi z první třídy, který se umístil na krásném 4. místě.

Asistenti deváťáci, bez kterých by to nešlo, zasloužili neocenitelnou pochvalu do žákovské.

Školní družina ZŠ Drnovice, Janka Holubářová, Eva Hrdá, 2013/2014


